
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Security [KR067] 
Kelompok: CS
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Arsenius Wisnu Aji Patria P, S.Sos, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 24/04 30/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 25/06 03/07

1 2143500045 Fathuruddin Al A'raaf H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2143500193 Nabila Raisya Djauhari H I H H A H A H H H H H H H A H 81
3 2143500235 Szade Adem Base I H H H H H A H H H H H A A H H 81
4 2143500243 Gusti Panggih Mk.S H H A H H H H H H H S H H H H H 94
5 2143500268 GAURRY SHERRONICA H H H H H H H H H H H H A A H H 88
6 2143500276 Eliza Puspita H H H H H H H H H H H H H I H H 100
7 2143500391 Silvia Yulia H H H H H H H H H H H H H I H H 100
8 2143500417 Jiskala Jamal Mohamad Daud A H A H H H H H H H H H H H H H 88
9 2143500433 NOVE KATHERINA MAHAR H H H A A H H H H H H H H H H H 88
10 2143500508 Ryan Rafi Aziz I H H A H H H H H H H H H H A H 88
11 2143500516 Shakira Aisyah H H H H H H I H H H H A A H H H 88
12 2143500540 Abdul Rohman H H H H A H H H H H H H A H H H 88
13 2143500573 ADITYA YUSUF I H A H H H H H H H H H H H H H 94
14 2143500599 Firrel Simon H A H H H H H H H H H H H H H H 94
15 2143500649 Kelvin Rogers Kudmasa I I I H A H H H H H H H A H H H 88
16 2143500730 Berlian Kasih Tupamahu I H I H I H I H H H H H I H A H 94
17 2143500748 Tutik Wulandari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2143500821 Rayhan Rizky Ramawan H H I H A I A H H H A H H H I H 81
19 2143500839 Maria Ivana Komala Dewi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2143500904 MELINDA DESVITA WIBOWO H H H H A H H H H H H H H H H H 94
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21 2143500946 Ruth Stevany Luise Silitonga H H H H A H H H H H H H H H H H 94
22 2143500987 Wianda Putri Sekardianti H H H H H H H H H H H H H I H H 100
23 2143500995 Dliya Afifah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2143501035 KLAUDENSIA SUMARNI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2143501076 Sardhita Rahmahrani Syom H H A H H H H H H H H H A H H H 88
26 2143501092 Yohanes Maria Vianney Wima H H H H H H S H H H H H H H A H 94
27 2143501118 Sherly Waruwu H H H H H H H H H H H H H I H H 100
28 2143501399 Odelia Talitakum Christabel H H I H I H I H H H H H I H I H 100
29 2143501407 Marshel Rolive H H A H A H H H H H H H I H H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Security [KR067] 
Kelompok: CS
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Arsenius Wisnu Aji Patria P, S.Sos, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2024 Perkenalan dan Kontrak Perkuliahan

2 13-03-2024 Ancaman dan Kerentanan Keamanan

3 20-03-2024 Strategi Keamanan: Tradisional & Kontemporer

4 27-03-2024 Presentasi Kelompok 1: Indikator Keamanan 1

5 03-04-2024 Presentasi Kelompok 2: Indikator Keamanan 2

6 24-04-2024 Ujian Tengah Semester

7 30-04-2024 Presentasi Kelompok 3: Indikator Keamanan 3

8 08-05-2024 Seminar dalam Kejahatan Dunia Medis

9 15-05-2024 Presentasi Kelompok 4: Indikator Keamanan 4

10 22-05-2024 Kunjungan ke Sekretaris Jenderal DPD RI

11 29-05-2024 Presentasi Kelompok 5: Indikator Keamanan 5

12 05-06-2024 Presentasi kelompok 1 & 2: Indikator Keamanan 6 & 7

13 12-06-2024 seminar kriminologi: no viral no justice

14 19-06-2024 Presentasi kelompok 3 & 4: Indikator Keamanan 8 & 9

15 25-06-2024 Presentasi kelompok 5: Indikator Keamanan 10

16 03-07-2024 Ujian Akhir Semester

Dicetak melalui Webdosen pada 19-Oct-2024 04:16:21 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Security [KR067] 
Kelompok: CS
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Arsenius Wisnu Aji Patria P, S.Sos, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2143500045 Fathuruddin Al A'raaf 100 79 90 84 84 => A-
2 2143500193 Nabila Raisya Djauhari 81 80 88 88 86 => A
3 2143500235 Szade Adem Base 81 80 73 90 82 => A-
4 2143500243 Gusti Panggih Mk.S 94 81 76 79 79 => B+
5 2143500268 GAURRY SHERRONICA 88 80 75 84 80 => A-
6 2143500276 Eliza Puspita 100 80 90 84 85 => A
7 2143500391 Silvia Yulia 100 80 80 90 84 => A-
8 2143500417 Jiskala Jamal Mohamad Daud 88 83 0 88 60 => C
9 2143500433 NOVE KATHERINA MAHAR 88 78 83 90 84 => A-

10 2143500508 Ryan Rafi Aziz 88 81 79 79 80 => A-
11 2143500516 Shakira Aisyah 88 78 90 84 84 => A-
12 2143500540 Abdul Rohman 88 81 81 79 80 => A-
13 2143500573 ADITYA YUSUF 94 81 77 79 79 => B+
14 2143500599 Firrel Simon 94 81 72 79 78 => B+
15 2143500649 Kelvin Rogers Kudmasa 88 86 77 79 81 => A-
16 2143500730 Berlian Kasih Tupamahu 94 85 0 88 61 => C
17 2143500748 Tutik Wulandari 100 80 84 90 85 => A
18 2143500821 Rayhan Rizky Ramawan 81 80 75 84 80 => A-
19 2143500839 Maria Ivana Komala Dewi 100 78 82 85 82 => A-
20 2143500904 MELINDA DESVITA WIBOWO 94 78 87 85 84 => A-
21 2143500946 Ruth Stevany Luise Silitonga 94 78 83 85 82 => A-
22 2143500987 Wianda Putri Sekardianti 100 80 80 90 84 => A-
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23 2143500995 Dliya Afifah 100 79 85 85 83 => A-
24 2143501035 KLAUDENSIA SUMARNI 100 83 78 88 84 => A-
25 2143501076 Sardhita Rahmahrani Syom 88 83 69 88 81 => A-
26 2143501092 Yohanes Maria Vianney Wima 94 81 74 79 78 => B+
27 2143501118 Sherly Waruwu 100 80 80 88 83 => A-
28 2143501399 Odelia Talitakum Christabel 100 78 0 85 57 => D
29 2143501407 Marshel Rolive 88 78 80 85 81 => A-

Dicetak melalui Webdosen pada 19-Oct-2024 04:16:21 | Page 5


